

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/10/2017

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostawy aparatury medycznej - aparatu do elektrochirurgii z funkcją zamykania naczyń.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Dotyczy punktu nr 10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 4 uniwersalne wyjścia mono/bipolarne 6 pin z rozpoznawaniem podłączonych instrumentów?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Z możliwością podłączenia narzędzi posiadanych przez Szpital (zgodnie z opisem w SIWZ) oraz gniazdo elektrody neutralnej.

Pytanie nr 2

Dotyczy punktu nr 10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 niezależne wyjścia mono/bipolarne 6 pin z rozpoznawaniem podłączonych instrumentów, jedno gniazdo monopolarne 3-pinowe i jedno gniazdo bipolarne 2.pinowe?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Z możliwością podłączenia narzędzi posiadanych przez Szpital (zgodnie z opisem w SIWZ) oraz gniazdo elektrody neutralnej.

Pytanie nr 3

Dotyczy punktu nr 21

Czy Zamawiający dopuści aparat, posiadający możliwość programowego ograniczenia mocy koagulacji do 30W?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy punktu nr 25

Czy Zamawiający dopuści aparat, który automatycznie dobiera moc do podłączonego narzędzia, ale istnieje możliwość ręcznej korekty mocy?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy wyposażenie 2,3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowana klemy do zamykania naczyń o dł. 34 cm, wielorazowego użytku bez wbudowanego noża, z kablem o dł. 3m przeznaczonym do systemu rozpoznawania narzędzi i automatycznym doбором właściwych nastaw, z możliwością aktywacji za pomocą włącznika nożnego. Przecinanie byłoby możliwe przy użyciu dodatkowego narzędzia, np. nożyczek chirurgicznych ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6

Pytanie 1 do „aparat elektrochirurgiczny – 1 szt.” punkt 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu do elektrochirurgii z możliwością aktywacji pęset bipolarnych w trybie mikro z regulacją mocy koagulacji 0,1[W]-20[W] ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7

Pytanie 2 do „wyposażenie dodatkowe” punktu 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: bipolarny klem do zamykania naczyń z równoczesnym cięciem ,wielokrotnego

użytku z rozpoznawaniem narzędzi, z automatycznym doбором właściwego programu. (min. 50 sterylizacji),

- Możliwość aktywacji prądu włącznikiem nożnym .
- bez elementów jednorazowych (za wyjątkiem nożyka),
prowadnica śr. 10 mm, dł. 36 cm – 1 szt.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8

Pytanie 3 do „wyposażenie dodatkowe” punktu 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowe, wymienne ostrze do bipolarnego klemu do zamykania naczyń opisanego w punkcie 2 - 50 szt.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wymaga 50 sztuk ostrzy.

Pytanie nr 9

Pytanie 4 do „wyposażenie dodatkowe” punktu 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie włącznika nożnego, podwójnego CIĘCIE-KOAGULACJA oznaczone dwoma różnymi kolorami, kabel dł. 4m szczelność klasy AP & IPX8 . 1 szt.?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza kabel o długości 3m.

Pytanie nr 10

Pytanie 5 do „wyposażenie dodatkowe” punktu 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrod neutralnych dzielonych j. użytku dla dorosłych i dla dzieci w opakowaniu handlowym zawierającym 100 szt. Elektrod - 1 opakowanie ?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Jednak dla porównywalności złożonych ofert w formularzu asortymentowo cenowym należy podać wartość dla 50 sztuk elektrod neutralnych.

Pytanie nr 11

Dotyczy parametrów diatermii pkt. 3. (*Możliwość podłączenia odsysacza dymu z pola operacyjnego również w zabiegach laparoskopowych.*)

Prosimy i o wyjaśnienie zapisu „*Możliwość podłączenia odsysacza dymu z pola operacyjnego również w zabiegach laparoskopowych*” . Czy zamawiający ma na myśli odsysaczem dymów zintegrowany z insuflatorem do zabiegów laparoskopowych i będący elementem wieży laparoskopowej?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany aparat miał możliwość podłączenia do odsysacza dymu zarówno przy zabiegach chirurgii otwartej, jak i podczas zabiegów laparoskopowych.

Pytanie nr 12

Dotyczy parametrów diatermii pkt. 3. (*Możliwość podłączenia odsysacza dymu z pola operacyjnego również w zabiegach laparoskopowych.*)

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat z możliwością podłączenia odsysacza dymów z pola operacyjnego przy zabiegach otwartych? W przypadku zabiegów laparoskopowych odsysacz dymów powinien być zintegrowany z insuflatorem w wieży laparoskopowej, w innym wypadku będzie dochodzić do zaburzenia pożądanej odmy w jamie otrzewnowej podczas wykonywania procedury laparoskopowej, co może skutkować niemożliwością prawidłowego wykonania zabiegu techniką laparoskopową.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13

Dotyczy parametrów diatermii pkt. 9

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat posiadający 1 gniazdo bipolarne, 1 gniazdo uniwersalne pełniące zarówno funkcję gniazda bipolarnego jak i monopolarnego, dające możliwość podłączenia wyposażenia każdego typu, 1 gniazdo monopolarne, 1 gniazdo neutralne? Zaproponowane rozwiązanie nie zmniejsza możliwości wykorzystania aparatu a nie powoduje powstawania dodatkowych kosztów dla szpitala i dostarczania aparatu z układem gniazd który nie będzie wykorzystany.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14

Dotyczy parametrów diatermii pkt. 10

Czy zamawiający wymaga dostarczenia aparatu który poza gniazdem monopolarnym, umożliwiającym podłączenie wtyczek jednopinowych oraz trypinowych posiada : - gniazdo neutralne umożliwiające podpięcie systemu wtyczek o średnicy 6,36mm oraz wtyczek z 2 pinami – gniazdo bipolarne umożliwiające podłączenie wtyczek 1 bolcowych oraz wtyczek z dwoma bolcami w rozstawie kołków 22mm oraz 28,5mm? Pod względem ergonomii pracy oraz ekonomicznym dla szpitala zaproponowane rozwiązanie umożliwia podpięcie wyposażenia większości producentów, bez konieczności zakupu dodatkowych adapterów, kabli

oraz zmuszania szpitala do zakupu wyposażenia u jednego dostawcy.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 15

Dotyczy parametrów diatermii pkt. 13

Prosimy o doprecyzowanie czy ze względu na przeznaczenie diatermii, zamawiający wymaga dostarczenia diatermii z min. 5 trybami monopolarnymi w tym trybami pracy do polipektomii oraz oddzielnym trybem do sfinkterotomii w których oprócz regulacji mocy oraz efektów koagulacji, użytkownik może regulować czas trwania cięcia co ma szczególne znaczenie w wykonywaniu procedur endoskopowych ?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

Dotyczy parametrów diatermii pkt. 18

Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający wymaga dostarczenia diatermii z trybem umożliwiającym koagulację przez dwóch użytkowników równocześnie z możliwością zmiany mocy wyjściowej dla każdej aktywnej elektrody oddzielnie ?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 17

Dotyczy Wyposażenia do diatermii pkt. 3 i 4

Czy zamawiający dopuści do postępowania bipolarne kleszcze do zamykania dużych naczyń bez funkcji cięcia o średnicy 5mm dł.340 mm z funkcją rozpoznawania instrumentu oraz automatycznym doбором właściwych parametrów pracy. Urządzenie w całości wielorazowe bez elementów jednorazowych, aktywowane z włącznika nożnego, przeznaczone do min.50 zabiegów?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Anieszka Wołowicz
Anieszka Wołowicz